2

Р

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2024
№ 1244

Об установлении расходного
обязательства Пермского городского
округа по вопросам организации
и осуществления мероприятий
в целях повышения престижа
муниципальной службы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 г.
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом города Перми, Положением о бюджете и бюджетном процессе в городе Перми, утвержденным решением Пермской городской Думы от 28 августа 2007 г. № 185,
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на неограниченный срок расходное обязательство Пермского городского округа по вопросам организации и осуществления мероприятий в целях повышения престижа муниципальной службы.
2. Расходы, связанные с исполнением расходного обязательства, установленного в пункте 1 настоящего постановления, финансируются за счет средств бюджета города Перми.
3. Определить направления исполнения расходного обязательства, установленного в пункте 1 настоящего постановления:
3.1. выплаты денежного вознаграждения победителям конкурса «Лучший муниципальный служащий администрации города Перми»;
3.2. выплаты денежного вознаграждения победителям конкурса «Лучший студенческий проект по развитию местного самоуправления».
4. Главным распорядителем бюджетных средств, связанных с исполнением расходного обязательства, установленного в пункте 1 настоящего постановления, является администрация города Перми.
5. Установить, что объем расходов на исполнение расходного обязательства, установленного в пунктах 3.1, 3.2 настоящего постановления, определен Положением о конкурсе «Лучший муниципальный служащий администрации города Перми», утвержденным постановлением администрации города Перми от 19 сентября 2019 г. № 570, Положением о конкурсе «Лучший студенческий проект
по развитию местного самоуправления», утвержденным постановлением администрации города Перми от 26 сентября 2017 г. № 764.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
7. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
8. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
[bookmark: _GoBack]9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя аппарата администрации города Перми Молоковских А.В.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин
image1.png